
"SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE EQUIPO MULTIMEDIA, LUCES,
TARIMA, CANOPYS Y BACKING PARA FESTIVAL DEL AÑIL.

SERVICIO DE ARRENDAMIENTO QUE INCLUYA:  1 TARIMA DE
MEDIDAS APROXIMADAS DE 7 X 4 MTS DE LARGO CON SISTEMA

DE ILUMINACIÓN LED Y BEAM CON CONSOLA DIGITAL QUE
INCLUYE 18 MÓVILES, 30 PAR LED, ESTRUCTURA DE ALUMINIO

CON LONA IMPERMEABLE COLOR BLANCO O NEGRO.  4 CANOPYS
DE MEDIDAS DE 6 MTS DE LARGO X 6 MTS DE ANCHO, DE COLOR
BLANCAS, IMPERMEABLES, CON REFUERZOS A LOS EXTREMOS Y
QUE INCLUYEN SUJETADORES INTERNOS.  1 SISTEMA DE SONIDO

PARA INTEMPERIE CON MICROFONÍA Y MONITOREO Y
AMPLIFICACIÓN PARA 500 PERSONAS, AUDIO LINE ARRAYA, 8
BOCINAS AÉREAS, 4 POR LADO DE 500 WATTS, MONITORES DE

REFERENCIA PARA BANDA, CONSOLA DE MONITORES Y CONSOLA
PRINCIPAL DE 24 CANALES, AMPLIFICADORES, CAJAS DIRECTAS,

5 MICRÓFONOS INALÁMBRICOS, ANTENA PARA MICRÓFONOS,
TÉCNICOS DE CONSOLA PRINCIPAL, MICROFONISTA, CONSOLA DE
MONITORES.  EL SERVICIO DEBERÁ SER SUMINISTRADO EN 2 DÍAS
SIENDO ESTOS SÁBADO Y DOMINGO, LAS FECHAS PROGRAMADAS

SON ENTRE 14 Y 15 DE SEPTIEMBRE 2024, PUDIENDO EL
ADMINISTRADOR ORDEN DE COMPRA REALIZAR

REPROGRAMACIÓN DE FECHAS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2024;
EL MONTAJE SERÁ REALIZADO EL 13 DE SEPTIEMBRE DE 2024, EN

COORDINACIÓN CON EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE
COMPRA."

Comisión Nacional de la Micro y Pequeña Empresa

Institución: Comisión Nacional de la Micro y Pequeña Empresa

Objeto: "SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE EQUIPO MULTIMEDIA, LUCES,
TARIMA, CANOPYS Y BACKING PARA FESTIVAL DEL AÑIL.
SERVICIO DE ARRENDAMIENTO QUE INCLUYA:  1 TARIMA DE
MEDIDAS APROXIMADAS DE 7 X 4 MTS DE LARGO CON SISTEMA DE
ILUMINACIÓN LED Y BEAM CON CONSOLA DIGITAL QUE INCLUYE 18
MÓVILES, 30 PAR LED, ESTRUCTURA DE ALUMINIO CON LONA
IMPERMEABLE COLOR BLANCO O NEGRO.  4 CANOPYS DE MEDIDAS
DE 6 MTS DE LARGO X 6 MTS DE ANCHO, DE COLOR BLANCAS,
IMPERMEABLES, CON REFUERZOS A LOS EXTREMOS Y QUE INCLUYEN
SUJETADORES INTERNOS.  1 SISTEMA DE SONIDO PARA
INTEMPERIE CON MICROFONÍA Y MONITOREO Y AMPLIFICACIÓN
PARA 500 PERSONAS, AUDIO LINE ARRAYA, 8 BOCINAS AÉREAS, 4
POR LADO DE 500 WATTS, MONITORES DE REFERENCIA PARA
BANDA, CONSOLA DE MONITORES Y CONSOLA PRINCIPAL DE 24
CANALES, AMPLIFICADORES, CAJAS DIRECTAS, 5 MICRÓFONOS
INALÁMBRICOS, ANTENA PARA MICRÓFONOS, TÉCNICOS DE CONSOLA
PRINCIPAL, MICROFONISTA, CONSOLA DE MONITORES.  EL
SERVICIO DEBERÁ SER SUMINISTRADO EN 2 DÍAS SIENDO ESTOS
SÁBADO Y DOMINGO, LAS FECHAS PROGRAMADAS SON ENTRE 14 Y
15 DE SEPTIEMBRE 2024, PUDIENDO EL ADMINISTRADOR ORDEN DE
COMPRA REALIZAR REPROGRAMACIÓN DE FECHAS EN EL MES DE
SEPTIEMBRE 2024; EL MONTAJE SERÁ REALIZADO EL 13 DE
SEPTIEMBRE DE 2024, EN COORDINACIÓN CON EL ADMINISTRADOR
DE LA ORDEN DE COMPRA."

Área institucional: DDE

Código de adquisición
o contratación:

11FANTELPSA2024

Monto: $3,550.00

Nombre de la
contraparte:

GRUPO EVENTUM, S.A. DE C.V.

Características de la
contraparte:

Persona JurÍdica

Plazos de
cumplimiento:

23/08/2024 - 31/12/2024

Fecha de contrato /
orden de compra:

23/08/2024

Forma de contratación: SUBASTA INVERSA

Código de contrato /
orden de compra:

S-FANTEL-PSA-0016-2024
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